ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

                                                         г. Саратов
О Докладе о применении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов», утвержденных решением Саратовской городской Думы от 25.07.2019 № 54-397 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов», утвержденными решением Саратовской городской Думы от 25.07.2019 № 54-397
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Принять к сведению Доклад о применении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов», утвержденных решением Саратовской городской Думы от 25.07.2019 № 54-397 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 23.04.2020 № 65-517, 28.05.2020 № 67-535, 24.12.2020 № 81-631, 23.04.2021 № 88-696, 25.06.2021 № 90-722, 23.07.2021 № 91-737, 26.11.2021 № 6-58, 25.03.2022 № 14-162, 19.05.2022 № 16-187, 05.08.2022 № 22-251) (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                                                                       Проект внесен

И.п. главы муниципального образования «Город Саратов»

Л.М. Мокроусова